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Drachenboot Personen Gesamtkilometer

Kilometerliste Personen
01.01.2025 - 31.12.2025
225 Eintrage: #1 - #1767 (vom 11.01.2025 bis 22.12.2025)
Status: Junior(in); Senior(in); Gast; andere

Fahrtart: normale Fahrt

Bootstyp: andere; Drachenboot; Outrigger
Bootsplétze: andere

Name
Wilfried Meier
Thomas Wahden v.
Sigrid Janssen
Melanie Schmidt
Michael Klaassen
Frauke KLaassen
Jasreen Duggal
Andre Schneke
Klaus Reck
Barbel Amman
Fenna Klaassen
Wolfgang Bokker
Anja Liicking
Petra Bokker
Dietlind Kamphausen
Mathis Klaasssen
Juliane Miiller
Werner Telschow
Janine Hiilsen
Silke Henkelmann
Kaatje Janssen
Rolf Rasenack

Caroline Diepenbroek von

Stefanie Stomberg
Johannes Ammann
Ewald Matull
Christel Lembeck
Lars Moeller
Christian Kiwall
Tobias Scheftler
Gerd Geiger
Manfred Schlien
Florian Janssen

Kilometer Steuer-Km Fahrten km/Fahrt

610 km
569 km
529,1 km
386 km
382,5 km
370,5 km
361 km
318,5 km
312 km
295,5 km
288,5 km
277 km
264 km
257 km
246,7 km
234,5 km
221 km
206,5 km
197,5 km
183,5 km
162 km
154,5 km
147 km
141 km
140 km
120,3 km
119 km
102 km
101 km
95 km

93 km

78 km
47,6 km

262 km

126,9 km

30,5 km

35 km

80,4 km

120,3 km

33 km

70 km
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34
76
23
47
46
46
40
40
37
38
32
14
31
58
29
29
29
24
23
22
19
19
18
16
27
14
15
13
13
12
12
13

10,5 km
16,7 km
6,9 km
16,7 km
8,1 km
8,0 km
7,8 km
7,9 km
7,8 km
7,9 km
7,5 km
8,6 km
18,8 km
8,2 km
4,2 km
8,0 km
7,6 km
7,1 km
8,2 km
7,9 km
7,3 km
8,1 km
7,7 km
7,8 km
8,7 km
4,4 km
8,5 km
6,8 km
7,7 km
7,3 km
7,7 km
6,5 km
3,6 km
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47.
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Ilka Ubben
Alexander Winter
Frauke Janssen
Maike Eilers-Reck
Katharina Liihring
Lars Ross

Jutta Hoffmann
Anna Semmler
Heike Tobias-Broja
Urs Henkelmann
Andre Saathoff
Jan-Wilhelm Wietjes
Michael Dirks
andere

Gaiste

gesamt (48)
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31 km 23 km
24 km 16 km
23 km

17 km

13 km 13 km
11 km

10,2 km

9 km

9 km

9 km

8 km

8 km

6 km

2480 km 36 km
206,5km 23 km
10875,4 km 869,1 km
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5,1 km
8,0 km
7,6 km
8,5 km
6,5 km
11,0 km
10,2 km
9,0 km
9,0 km
9,0 km
8,0 km
8,0 km
6,0 km
5,0 km
6,4 km
7,1 km
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